Повестка внеочередного Общего собрания членов
Региональной общественной организации
«Челябинская областная федерация шахмат»
от 21.05.2023 г.

г. Челябинск                                                                                                «21» мая 2023 г.
Время проведения: начало в 14:00 часов, окончание в 15:00 часов.
Место проведения: г. Челябинск, ул. Васенко, 100 (МБУ ДО СШ № 9  по шахматам и шашкам г. Челябинска).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Избрание председателя и секретаря собрания. Определение порядка и формы голосования, а также регламента для выступления и повестка собрания.
2.Отчет первого вице-президента РОО «ЧОФШ» за 2022 - 2023 год.
3. Утверждение кандидатуры Назарова Александра Викторовича в качестве кандидата на должность президента РОО «ЧОФШ»
4. Выборы президента РОО «ЧОФШ»
[bookmark: _GoBack]5. Разное.